
Uchwała Nr 1581/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 grudnia 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) w związku z art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) oraz Uchwały 
Nr XXVII/264/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 1580/2021 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2021, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 1580/2021 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2021, dokonuje się zmiany planów finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) Zespołu Szkól nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

4) Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

5) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych
2) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze;
3) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 

wschodniego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1581/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4010
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych 
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

12 477,50
12 477,50

892,00
892,00

13 369,50
13 369,50

4300 Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

6 050,00
6 050,00

972,00
972,00

7 022,00
7 022,00

Razem wydatki bieżące 18 527.50 1 864,00 20 391,50

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4010
4120

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4 996,00
786,00

-4 996,00
-786,00

0,00
0,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 5 782,00 -5 782,00 0,00

4260 Zakup energii
Razem zadania statutowe

10 225,00
10 225,00

-10 225,00
-10 225,00

0,00
0,00

Razem wydatki bieżące 16 007,00 -16 007,00 0,00

4010
Wydział Finansowo - Księgowy 
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

184 896,62
184 896,62

-18 909,00
-18 909,00

165 987,62
165 987,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

160 000,00
160 000,00

-8 390,00
-8 390,00

151 610,00
757 610,00

Razem wydatki bieżące 344 896,62 -27 299,00 317 597.62

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 379 431,12 -41 442,00 337 989.12



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1581/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4260 Zakup energii
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

27 620,00
27 620,00 ....

600,00
600,00
600,00

28 220,00
28 220,00
28 220.00

— .. ......
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 27 620,00 600,00 ...... 28 22Ó7oÓ



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1581/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 134 182,00 -6 525,00 127 657,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291 139,00 2 930,00 294 069,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
34 951,00 416,00 35 367,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 460272,00 -3179,00 457 093,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 080,00 -1 000,00 23 080,00
4270 Zakup usług remontowych 3 850,00 -800,00 3 050,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 018,00 195,00 1 213,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 87 032,00 -1 268,00 85 764,00

Razem zadania statutowe 115 980,00 -2 873,00 113 107,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 024,00 800,00 5 824,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 024,00 800,00 5 824,00

Razem wydatki bieżące 581 276,00 -5 252.0(1 576 024,00

80105 Przedszkola specjalne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 782,00 298,00 6 080,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
823,00 43,00 866,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 6 605,00 341,00 6 946,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 500,00 600,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 433,00 1,00 1 434,00

Razem zadania statutowe 1 533,00 501,00 2 034,00

Razem wydatki bieżące 8 138,00 842,00 8 980,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 468 333,00 1 667,00 470 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 801,00 -695,00 33 106,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 431,00 414,00 85 845,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
12 168,00 60,00 12 228,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

1 000,00 500,00 1 500,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 600 733,00 1 946,00 602 679,00

Razem wydatki bieżące 600 733.00 1 946,00 602 679,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 834,00 22 166,00 326 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 176,00 -778,00 21 398,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 613,00 3 687,00 57 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
4 891,00 121,00 5 012,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

4710

4300
4430
4440

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

r;izcn| wy.tjąjjd jmiż___________________

2 000,00

386 514,00
10 277,00
4 300,00

16 317,00
30 894,00

j!j7.d<ł8jio

-1 500,00

23 696,00
1 000,00
2 700,00

140,00
3 840,00

27 536,00

500,00

410 210,00
11 277,00

7 000,00
16 457,00

34 734,00
444 044,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

— ---------

4040
4710

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Razem wynagrodzenia i pochodne

13 066,00
1 000,00

14 066,00
~ 14 066,00

-428,00
-1 000,00

-1 428,00
-1 428,00

12 638,00 
0,00

12 638,00
U638?00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 621 621,00 23 614,00 ł 645 265,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 15 81 /2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
4110
4120

4170

3020

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych
Razem wydatki bieżące

167 570,00
17 500,00

10 024,00
195 094,00

2 273,00
2 2"3,00

197 367,00

374,00
49,00

2 000,00
2 423,00

14 775,00
14 ””'5,00

17 198,00

167 944,00
17 549,00

12 024,00
197 517,00

17 048,00 
r 048,00

214 565.00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄC E 197 367.00 17 198,00 214 565,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 1581/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4220 Zakup środków żywności 464 083,00 14 001,00 478 084,00
4260 Zakup energii 427 794,00 -12 140,00 415 654,00
4270 Zakup usług remontowych 103 885,00 374,00 104 259,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 8 200,00 -875,00 7 325,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 594,00 -232,00 3 362,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 545,00 -40,00 1 505,00

Razem zadania statutowe 1 009101,00 1 088,00 1 010189,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00 -1 088,00 4 412,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 500,00 -1 088,00 4 412,00

Razem wydatki bieżące 1 014 601,00 0,00 1 014 601,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 014 601,00 0,00 1 014 601,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 1581/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4300

3070

Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych
Razem wydatki bieżące_____________ _______ ______

75 182,00
75182,00

170 608,00

170 608,00
245 790,00

3 397,00
3 397,00
-3 397,00

-3 397,00
.......... OJIO

78 579,00
78 579,00

167 211,00

167211,00
f 245 790,00

— OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2.45 790,00 0,00 245 790,00


